
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 78. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 12.10.2020

2939/78/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 78. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení změny místní  úpravy - omezení stání nákladních vozidel s 
celkovou hmotnost í  převyšuj íc í  2,5t ve vyznačené části  města Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

4.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, ve znění 
pozdějš ích změn, na oslovení f i rmy Terra Group, IČ 970053927, na dodání 
květ inového mobi l iáře pro město Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

5.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro ČSS, z.s. - 
sportovně střelecký klub Kol ín na akci  "Nákup nové sportovní zbraně - 
vzduchové pisto le Steyr Evo LP 10"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na schválení Programu regenerace městské památkové rezervace Kol ín 
2021 - 2027_k úpravě
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace mezi městem 
Kol ín a Římskokatol ickou farnost í Kol ín v rámci Programu regenerace MPR a 

Stránka 1 z 22



MPZ 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace mezi městem 
Kol ín a Římskokatol ickou farnost í Kol ín v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervací  a městských památkových zón na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací  a městských 
památkových zón 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. č. 1148/2017 na akci  
"Osázení svahů u TPCA - podzim 2017"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 3690/1 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu zřízení dvou nových sjezdů a 
chodníků
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Žádost o povolení stavební úpravy městského pozemku parc. č. 131/3 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu zřízení bezbariérového vstupu 
pro Centrum sociálních služeb Pod Brankou v ul ic i Zahradní 17, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Rodinný dům CLASSIC CITY" na 
pozemku parc. č. 277/10, Sendaržice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Stránka 2 z 22



Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2805/15 v kat. území Kol ín z 
vlastnictv í  České republiky, přís lušnost hospodař it s majetkem státu nálež í 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

17.

Návrh na schválení poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace 
města Kolína v oblast i sociálních a návazných služeb v roce 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

18.

Návrh na schválení poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace 
města Kolína v oblast i sociálních a návazných služeb v roce 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

19.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
sociální  oblast i  města Kol ína Komise zdravotní a sociální  pro rok 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

20.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
sociální  oblast i  města Kol ína Komise zdravotní a sociální  pro rok 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

21.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína 
na rok 2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

22.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Oblastní  
spolek Českého červeného kříže Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

23.

Návrh na poskytnutí  individuální dotace pro Farní chari tu Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

Stránka 3 z 22



24. Návrh na schválení poskytnutí  indiv iduálních dotací
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

25.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro Domácí hospic Srdcem, z. ú.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

26.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 9/B, ul .  Kouř imská, Kol ín I,  o výměře 219,51 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na vyvěšení záměru rozš íření účelu nájmu v prostorách s loužíc ích k 
podnikání v č.p. 131, ul .  Na Hradbách, Kol ín I
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zaj ištění revizí  požárně bezpečnostních zař ízení v bytových 
domech ve správě Odboru správy bytových a nebytových prostor Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

31.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 00786/2020 ze dne 
14.07.2020 "Fügnerova 366, Kol ín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Chlád
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Zápis z jednání Dozorčí  rady společnosti  AVE Kol ín s.r .o. ze dne 23.09.2020
Předkládá: Petr Král

Stránka 4 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

34. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2940/78/RM/2020 Návrh na schválení změny místní úpravy - omezení stání nákladních vozidel s 
celkovou hmotností převyšující 2,5t ve vyznačené části města Kolín

I. Rada města schvaluje
změnu místní úpravy provozu, která je nedílnou součástí tohoto návrhu. Změna místní úpravy spočívá v 
zákazu stání nákladních vozidel s celkovou hmotností převyšující 2,5t ve vyznačené části města Kolín v 
době od 18:00 hodin do 06:00 hodin v pondělí až pátek a dále v době od 00:00 hodin do 24:00 hodin v 
sobotu a v neděli.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit za město Kolín podání změny místní úpravy provozu

Termín: 14.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2941/78/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, ve znění pozdějších změn, na 
oslovení firmy Terra Group, IČ 970053927, na dodání květinového mobiliáře pro město Kolín

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015, ve znění pozdějších změn, pro zadání zakázky na dodání jednoho kusu kaskádové 

kulaté květinové konstrukce - pyramidy Model H2000, jednoho kusu kaskádové půlkulaté květinové 

konstrukce - pyramidy Model H2000-půlka a dvou kusů závěsné květinové konstrukce - typ 800/1 do 

města Kolín od společnosti Terra Group Boguslaw Albinowski, Wroclavska 17B, 65-427 Zielona Góra, 
Polsko, IČ 970053927.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2942/78/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, ve znění pozdějších změn, na 
oslovení firmy Terra Group, IČ 970053927, na dodání květinového mobiliáře pro město Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy č. 01004/2020 se společností Terra Group Boguslaw Albinowski, Wroclavska 
17B, 65-427 Zielona Góra, Polsko, IČ 970053927, na dodání jednoho kusu kaskádové kulaté květinové 
konstrukce - pyramidy Model H2000, jednoho kusu kaskádové půlkulaté květinové konstrukce - pyramidy 
Model H2000-půlka a dvou kusů závěsné květinové konstrukce - typ 800/1 do města Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 12.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2943/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ČSS, z.s. - 
sportovně střelecký klub Kolín na akci "Nákup nové sportovní zbraně - vzduchové pistole Steyr 
Evo LP 10"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, IČ 48664812, se sídlem Václavská 4, 280 
02 Kolín III, na akci "Nákup nové sportovní zbraně - vzduchové pistole Steyr LP 10" ve výši 20.000 Kč, 
OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2944/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ČSS, z.s. - 
sportovně střelecký klub Kolín na akci "Nákup nové sportovní zbraně - vzduchové pistole Steyr 
Evo LP 10"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, 
IČ 48664812, se sídlem Václavská 4, 280 02  Kolín III, na akci "Nákup nové sportovní zbraně - 
vzduchové pistole Steyr Evo LP 10 ".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 12.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2945/78/RM/2020 Návrh na schválení Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín 
2021 - 2027_k úpravě

Stránka 6 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Program regenerace městské památkové rezervace Kolín 2021 - 2027

II. Rada města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek předložit Program regenerace městské památkové 
rezervace Kolín 2021 - 2027 ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2946/78/RM/2020 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem 
Kolín a Římskokatolickou farností Kolín v rámci Programu regenerace MPR a MPZ 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a Římskokatolickou 
farností Kolín, Brandlova 25, Kolín, IČ: 46390839 ve výši 476 000 Kč na úhradu nákladů spojených s 
obnovou kulturní památky rejst.č. ÚSKP 16231/2-749, Brandlova č.p. 17, na akci "Dokončení obnovy 
střechy, vnitřních prostor, rekonstrukce elektroinstalace a vytápění, obnova schodiště a fasád

II. Rada města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a 
Římskokatolickou farností.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2947/78/RM/2020 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem 
Kolín a Římskokatolickou farností Kolín v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 

regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a Římskokatolickou 

farností Kolín, Brandlova 25, Kolín, IČ: 46390839 ve výši 205 000 Kč na úhradu nákladů spojených s 

obnovou národní kulturní památky rejst.č. ÚSKP 19709/2-735, kostel bez č.p., na akci "Dokončení 

zajištění zlepšení sanace západní a jižní strany",

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh na 
schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a 
Římskokatolickou farností.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2948/78/RM/2020 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a paní ░░░░ ░░░░ 
░ , bytem Kolín, ve výši 583 314 Kč na úhradu nákladů spojených s obnovou kulturní památky rejst.č. 
ÚSKP 23746/2-780, Karlovo nám. č. p. 90, na akci "Obnova štukové výzdoby omítek a domovního znaku 
"U zlatého lva".

II. Rada města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2020 mezi městem Kolín a 
paní ░░░░ ░░░░ ░ .

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2949/78/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Zhotovení a dodávka 
uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Zhotovení a dodávka uniforem pro 
Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín", a to na základě doporučení komise pro veřejné zakázky 
malého rozsahu takto:

ILLA & Partners s.r.o., IČO: 05078881, Bohdanečská 2, 190 17 Praha 9 - Vinoř

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2950/78/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Zhotovení a dodávka 
uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem ILLA & Partners s.r.o., IČO: 05078881, Bohdanečská 2, 190 17 
Praha 9 - Vinoř, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zhotovení a dodávka uniforem 

pro Městkou hudbu Františka Kmocha Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1.  referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
II. tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2951/78/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. č. 1148/2017 na akci 
"Osázení svahů u TPCA - podzim 2017"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1148/2017 ze dne 4.10.2017 mezi městem Kolín a 
společností GREEN PROJECT s.r.o., IČ: 271 95 783, se sídlem Dobřejovická 194, Průhonice 252 43 na 
akci "Osázení svahů u TPCA - podzim 2017", který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2952/78/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 3690/1 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení dvou nových sjezdů a chodníků

I. Rada města schvaluje
zřízení dvou sjezdů a chodníků přes část pozemku parc. č. 3690/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. 521/11, 526/16 a 3690/4 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín, který je ve spoluvlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  a ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

Stránka 9 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a 
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského 
pozemku

Termín: 05.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2953/78/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy městského pozemku parc. č. 131/3 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení bezbariérového vstupu pro Centrum 
sociálních služeb Pod Brankou v ulici Zahradní 17, Kolín 4

I. Rada města schvaluje
zřízení bezbariérového vstupu přes pozemek parc. č. 131/3 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína, který vznikne dle doposud nezapsaného geometrického plánu číslo 7189-
122/2020 oddělením z pozemku parc. č. 131/2, jedná se bezbariérový vstup pro pěší do 2.NP pro 
Centrum sociálních služeb Pod Brankou v ulici Zahradní čp. 17 na pozemku parc. č. st. 367 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín, žadatelem je Prostor plus o.p.s., sídlo Na Pustině 1068, 280 02 
Kolín II, IČ 26594633, minimálně po dobu udržitelnosti dotace se snahou dřívějšího majetkoprávního 
vypořádání

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a 
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského 
pozemku

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2954/78/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Rodinný dům CLASSIC CITY" na 
pozemku parc. č. 277/10, Sendaržice

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 277/112 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Rodinný dům CLASSIC CITY" a uzavření Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 10 z 22



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 24.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2955/78/RM/2020 Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2805/15 v kat. území Kolín z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit bezúplatný převod pozemku parc. č. 2805/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, památkově 

chráněné území o výměře 64 m2, v katastrálním území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 
IČ 69797111, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 09.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2956/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2020

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace (a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, přistoupení  ke Smlouvě o 
pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu): 

• ve výši 50.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na chráněné 
bydlení,

• ve výši 25.000 Kč pro Oblastní charitu Kutná Hora se sídlem Havířská 403/3, Kutná Hora - vnitřní 
město, IČ 49543547 na ranou péči na Sioně

• ve výši 10.000 Kč pro Život Plus, z. ú, se sídlem Sad Míru 789, Zruč nad Sázavou, IČ 4616685 na 
sociální službu tísňové péče

• ve výši 45.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na sociální 
rehabilitaci

• ve výši 50.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na denní 
stacionář

• ve výši 10.000 Kč pro Rytmus Střední Čechy, o.p.s., se sídlem F. V. Mareše 2056, Benešov, IČ 
27903508 na sociální rehabilitaci

Stránka 11 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• ve výši 25.000 pro Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., se sídlem Hábova 1571/22, 
Praha 13 - Stodůlky, IČ 00499811 na ranou péči Čechy

• ve  výši 45.000 Kč pro Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 
42744326 na odborné sociální poradenství

• ve výši 35.000 Kč pro organizaci Respondeo, z.s., se sídlem Náměstí Přemyslovců 14/11, 
Nymburk, IČ 26631628 na provoz intervenčního centra

• ve výši 10.000 Kč pro LECCOS, z.s., se sídlem náměstí Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, IČ 
70855811 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2957/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace podle bodu I. tohoto usnesení, a to ve znění přílohy 
č. 1, 2 a 3.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. uzavřít veřejnoprávní smlouvy v souladu s tímto usnesením.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2958/78/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace 
města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotací na základě doporučení Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, uzavření 
veřejnoprávních smlouv o poskytnutí dotace  a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, 
přistoupení  ke "Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" dané 
organizace - služby , a to u těchto subjektů:

• Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., se  sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586 na odlehčovací službu ve výši 83.000 Kč

• Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín 
II, IČ 26661586 na sociálně aktivizační služby pro osoby s postižením a seniory ve výši 120.000 
Kč

• Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín 
II, IČ 26661586 na sociální rehabilitaci ve výši 140.000 Kč

• Spirála pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 1351, Kolín, IČ 22689443 na osobní asistenci ve 
výši 200.000 Kč

Stránka 12 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem Ptácká 138/54, Mladá Boleslav, IČ 48678767 na terénní 
tým sociální rehabilitaci ve výši 130.000 Kč

• Diakonie ČCE středisko Střední Čechy se sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na sociálně 
terapeutické dílny ve výši 60.000 Kč

• Svaz tělesně postižených v České republice z.s. okresní organizace Kolín se sídlem Sluneční 76, 
Kolín, IČ 61883263 na provozní náklady organizace - poskytovaných činností ve výši 70.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2959/78/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace 
města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2020

I. Rada města nedoporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotací těmto subjektům:

• Včelka sociální služby o.p.s. se sídlem Pivovarská 170/3, Beroun, IČ 24732915 na pečovatelskou 
službu

• Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, které se koná 09.11.2020

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2960/78/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace 
města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace na základě doporučení Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, a to pro 
organizaci Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na komunitní práci v 
Kolíně ve výši 60.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, které se koná 09.11.2020

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2961/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2020

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace (a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, přistoupení  ke " Smlouvě o 
pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" vydané pro danou organizaci - službu): 

• ve výši 20.000 Kč pro organizaci Clementas Mlékovice, s.r.o., se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 
25321307 na podporu úhrady sociální služby pro paní KL

• ve výši 10.000 Kč pro organizaci LECCOS, z.s., se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, 
IČ 70855811 na sanaci rodin ve spolupráci s OSPOD

• ve výši 15.000 Kč pro organizaci Linku bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, Praha 8 - Bohnice, IČ 
61383198 na linku bezpečí pro děti a mládež z města Kolín

• ve výši 10.000 Kč pro organizaci Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., místní 
organizace Kolín, se sídlem Sluneční 76, Kolín, IČ 71210555 na jednodenní poznávací zájezd

• ve výši 5.000 Kč pro organizaci Rytmus Střední Čechy, o.p.s., se sídlem F. V. Mareše 2056, 
Benešov, IČ 27903508 na nákup ochranných prostředků, nákup 1x notebook

• ve výši 30.800 Kč pro organizaci TŘI, z.ú., se sídlem Sokolská 584, Čerčany, IČ 18623433 na 
odlehčovací službu poskytovanou v Hospici Dobrého pastýře v Čerčanech

• ve výši 7.000 Kč pro organizaci MELA, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na 
dopravu - autobus pro přepravu klientů a zavazadel na rekreační pobyt 2020

• ve výši 10.200 Kč pro organizaci Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., se sídlem Pernerova 10/32, 
Praha 8 - Karlín, IČ 26631997 na podporu integrace cizinců v Kolíně

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2962/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2020

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace tomuto subjektu:

• Clementas Kolín, z.ú. se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 27023915 na nákup ochranných 
pomůcek a pomůcek potřebných k péči jako prevence onemocnění Covid - 19

• Spolek seniorů a zdravotně postižených osob v ČR, z. s., se sídlem Sluneční 76, Kolín, IČ 
07398417, na ozdravný pobyt seniorů a zdravotně postižených osob

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2963/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2020

I. Rada města schvaluje

Stránka 14 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle bodu I. tohoto usnesení a to ve znění přílohy 
č. 1, 2 a 3.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávních smlouv 
o poskytnutí dotace u jednotlivých organizací

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2964/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč pro společnost Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kolárka Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2965/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle bodu I. tohoto usnesení, a to ve znění přílohy 
č. 1.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. uzavřít smlouvu s dotčeným subjektem

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2966/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace (a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, přistoupení  ke "Smlouvě o 
pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" dané organizace - služby): 

• ve výši 35.000 Kč pro organizaci Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na noclehárnu/denní centrum pro osoby bez přístřeší

Stránka 15 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• ve výši 45.000 Kč pro organizaci Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na kontaktní centrum

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2967/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína 
na rok 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle bodu I tohoto usnesení ve znění přílohy č. 1 a 
2

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. uzavřít smlouvu s dotčeným subjektem

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2968/78/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Oblastní 
spolek Českého červeného kříže Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dotaci pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, sídlem: Tyršova 808, Kolín II, 280 02 
Kolín, IČ 75063425, na pronájem prostor, nákup SW a HW pro interaktivní výuku první pomoci ve výši 
170.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2020.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, které se koná dne 09.11.2020

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2969/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuální dotace pro Farní charitu Kolín

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace pro organizaci Farní charita Kolín, se sídlem Brandlova 17, Kolín I, 280 02 Kolín, 
IČ 73633941 na komunitní centrum Farní charity Kolín ve výši 50.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2970/78/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuální dotace pro Farní charitu Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. tohoto usnesení a dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 3 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2971/78/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí individuálních dotací

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotací na základě doporučení Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, 
přistoupení  ke "Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" konkrétní 
organizace - služby, a to u těchto subjektů:

• Domácí hospic Srdcem, z. ú., se sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 07043732, na 
zajištění dostupnosti paliativní a hospicové péče v Kolínském regionu ve výši 200.000 Kč 

• Clementas Kolín, z. ú., se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 27023915 na denní stacionář  ve výši 
120.000 Kč

• Clementas Mlékovice, s.r.o., se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 25321307 na domov se zvláštním 
režimem ve výši 70.000 Kč

• Povídej, z. s., se sídlem Česká 235/36, Kutná Hora - vnitřní město, IČ 67984860 na krizovou 
pomoc/poradnu pro lidi v tísni ve výši 60.000 Kč

• Farní charita Kolín, se sídlem Brandlova 17, Kolín I, 280 02 Kolín, IČ 73633941 na centrum 
Kohoutek ve výši 200.000 Kč

• SeneCura SeniorCentrum Kolín s.r.o., se sídlem Ke Smíchovu 1144/144, Slivenec, 154 00  
Praha, IČ 06443851, na odlehčovací službu ve výši 60.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, které se koná dne 09.11.2020

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2972/78/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Domácí hospic Srdcem, z. ú.

Stránka 17 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dotaci pro organizaci Domácí hospic Srdcem, z. ú., IČ 07043732, se sídlem U Stodoly 1523, 280 
02 Kolín, ve výši 149 885 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, které se koná dne 9.11.2020

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2973/78/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 16 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
2. č. 24 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
3. č. 34 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
4. č. 3 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.12.2021
5. č. 18 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
6. č. 34 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
7. č. 11 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
8. č. 10 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
9. č. 17 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021

10. č. 20 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
11. č. 28 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
12. č. 29 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
13. č. 32 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
14. č. 12 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
15. č. 17 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
16. č. 7 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
17. č. 14 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
18. č. 12 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
19. č. 13 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
20. č. 24 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
21. č. 35 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
22. č. 28 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
23. č. 69 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
24. č. 78 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
25. č. 82 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
26. č. 6 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
27. č. 10 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
28. č. 18 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
29. č. 25 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
30. č. 39 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021

Stránka 18 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

31. č. 40 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
32. č. 77 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
33. č. 86 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
34. č. 49 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2021
35. č. 69 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
36. č. 70 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
37. č. 38 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
38. č. 64 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
39. č. 65 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2021
40. č. 93 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
41. č. 100 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2974/78/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 9/B ul. 

Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 395.118 Kč/rok 

(1.800 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2975/78/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru rozšíření účelu nájmu v prostorách sloužících k 
podnikání v č.p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru rozšíření účelu nájmu v prostorách sloužících k podnikání  v domě č.p. 131, Na 
Hradbách, Kolín I. o výměře 11 m2 - nájemce Alena Novotná, IČ 04675649, se sídlem Antonína Kaliny 
1000/2, Kolín V, o výklad karet a poradenství včetně prodeje drobností s tím spojených.

II. Rada města ukládá

Stránka 19 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2976/78/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt) ░░░░ ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, nájemci 
░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. zajistit podání výpovědi a po doručení výpovědi a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení 
bytové jednotky

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2977/78/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2978/78/RM/2020 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě 
Odboru správy bytových a nebytových prostor Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zajištění revizí 
požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě Odboru bytových a nebytových prostor 
Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů:

1. PREPO-TEAM s.r.o., IČ 25954580, Liboměřice 30, 538 21 Liboměřice

2.BOZP-PO s.r.o., IČ 27199509, Lhotská 2203, 193 00  Praha 9

3. Josef Korelus, IČ 46388559, Leoše Janáčka 344, 280 02 Kolín II

Stránka 20 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

4.Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 281 01 Velim

5.K-BOZP s. r.o., IČ 06709141, Rybná 716/24, 110 00 Praha

6.HASIČ-servis Radek MÜHL, s.r.o., IČ 04234855, Rimavské Soboty 896, 280 02 Kolín

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2979/78/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 16 domě č. p. 1013,  V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

2. č. 4 domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

3. č. 55 domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

4. č. 7 domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

5. č. 30 domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

6. č. 50 domě č. p. 1023,  V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 10 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

8. č. 63 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

9. č. 71 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

Stránka 21 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

10. č. 76 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

11. č. 73 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

12. č. 83 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2980/78/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00786/2020 ze dne 
14.07.2020 "Fügnerova 366, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 786/2020 ze dne 14.07.2020 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "Fügnerova 366, Kolín II" mezi městem Kolín jako objednatelem a společností David Sixta 
stavební s.r.o., IČ 042 59 106, Václavská 4, Kolín 280 02, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Chládovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00786/2020 ze dne 14.07.2020 za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 23.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 22 z 22


